

Karlog Fonds ApS
Frederik Bajers Vej 300, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 37 49 13 57

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2020.

Benjamin Karlog Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karlog Fonds ApS Frederik Bajers Vej 300 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 37 49 13 57
	Stiftet: 24. februar 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benjamin Karlog Havmand
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Karlog-IT ApS, Kongerslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har frem til 1/7 2019 været at drive virksomhed indenfor software og virksomhed forbundet hermed. Aktiviteten er pr. denne dato overdraget til det 100 % eget datterselskab, og selskabet fungerer nu som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabskapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening af det ejede selskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	37.707	58.063
1 Personaleomkostninger	-28.932	-41.615
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.029	-1.672
Driftsresultat	-1.254	14.776
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-13.986	0
Andre finansielle indtægter	6.646	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7	-4.975
Resultat før skat	-8.601	9.801
2 Skat af årets resultat	-1.300	-2.216
Årets resultat	-9.901	7.585
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	7.585
Disponeret fra overført resultat	-9.901	0
Disponeret i alt	-9.901	7.585

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.390	28.419
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.390</u>	<u>28.419</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	25.014	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.014</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>43.404</u>	<u>28.419</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.911	0
Udskudte skatteaktiver	2.700	4.000
Tilgodehavender i alt	<u>5.611</u>	<u>15.750</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.805	8.159
Værdipapirer i alt	<u>14.805</u>	<u>8.159</u>
Likvide beholdninger	324	19.351
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.740</u>	<u>43.260</u>
Aktiver i alt	<u>64.144</u>	<u>71.679</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-25.023	-15.122
Egenkapital i alt	<u>24.977</u>	<u>34.878</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.847	13.066
Anden gæld	4.820	16.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.167</u>	<u>36.801</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>39.167</u>	<u>36.801</u>
Passiver i alt	<u>64.144</u>	<u>71.679</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	28.837	41.615
Andre omkostninger til social sikring	<u>95</u>	<u>0</u>
	<u>28.932</u>	<u>41.615</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.300</u>	<u>2.216</u>
	<u>1.300</u>	<u>2.216</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	30.091	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>30.091</u>
Kostpris 31. december	<u>30.091</u>	<u>30.091</u>
Afskrivninger 1. januar	-1.672	0
Årets afskrivninger	<u>-10.029</u>	<u>-1.672</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-11.701</u>	<u>-1.672</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>18.390</u>	<u>28.419</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december	40.000	0
Årets resultat	-14.986	0
Opskrivninger 31. december	-14.986	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	25.014	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Karlog-IT ApS	Kongerslev	100 %
	31/12 2019	31/12 2018
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-15.122	-22.707
Årets overførte overskud eller underskud	-9.901	7.585
	-25.023	-15.122
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.